Nee faciunt quemquam pocula nostra reum.

XLIX.

Cum potes amethystinos trientes

Et nigro madeas Opimiano,

Propinas modo conditum Sabinum

Et dicis mihi, Cotta " Vis in auro ?
"

5 Quisquam plumbea vina volt in auro ?

LI.

Sidera iam Tyrius Phrixei respicit agni

Taurus et altemum Castora fugit hiems

;

Ridet ager, vestitur humus, vestitur et arbor,

Ismarium pellex Attica plorat Ityn.

5 Quos, Faustine, dies, quales tibi Roma Ravennae

Abstulit ! o soles, o tunicata quies

!

O nemus, o fontes solidumque madentis harenae

Litus et aequoreis splendidus Anxur aquis,

Et non unius spectator lectulus undae,

lo Qui videt hinc puppes fluminis, inde maris !
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Sed nee Marcelli Pompeianumque, nee illic

Sunt tripliees thermae, nee fora iuncta quater,

Nee Capitolini summum penetrale Tonantis,

Quaeque nitent caelo proxima templa suo.

1 5 Dieere te lassum quotiens ego eredo Quirino :

" Quae tua sunt, tibi habe : quae mea, redde

mihi."

LVIII.

Anxuris aequorei plaeidos, Frontine, reeessus

Et propius Baias litoreamque domum,

Et quod inhumanae eanero fervente eieadae

Non novere nemus, flumineosque lacus

5 Dum eolui, doetas teeum celebrare vacabat

Pieridas, nune nos maxima Roma terit.

Hie mihi quando dies mens est ? iaetamur in alto

Urbis et in sterili vita labore perit,

Dura suburban! dum iugera pascimus agri

ro Vieinosque tibi, sanete Quirine, lares.

Sed non solus amat qui noete dieque frequentat

Limina, nee vatem talia damna deeent.

Per veneranda mihi Musarum saera, per omnes

luro deos, et non offieiosus amo.

LXI.

Hie festinata requieseit Erotion umbra,

Crimine quam fati sexta peremit hiems.

Quisquis eris nostri post me regnator agelli,

Manibus exiguis annua iusta date.
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5 Sic lare perpetuo, sic turba sospite solus

Flebilis in terra sit lapis iste tua.

LXII.

Ludi magister, parce simplici turbae.

Sic te frequentes audiant capillati

Et delicatae diligat chorus mensae,

Nee calculator, nee notarius velox

5 Maiore quisquam circulo coronetur.

Albae leone flammeo calent luces

Tostamque fervens lulius coquit messem.

Cirrata loris horridis Scythae pellis,

Qua vapulavit Marsyas Celaenaeus,

10 Ferulaeque tristes, sceptra paedagogorum,

Cessent et Idus dormiant in Octobres ;

Aestate pueri si valent, satis discunt.

LXV.

Cum te municipem Corinthiorum

lactes, Charmenion, negante nuUo,

Cur frater tibi dicor, ex Hiberis

Et Celtis genitus Tagique civis ?